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Aan   :  Gemeente Elburg 
 Ruud van Henten 

Sector/afdeling :  Maatschappij / Milieu 
Van   :  Judith Raes 
Datum   :  21 september 2012 
Betreft   :  Huisdijk/Gerichtenweg bestemmingsplanwijziging nieuwe woningen 

 en woningsplitsing 
Zaaknummer           :  Z-12-00394 
Dossiernummer :  ER-0281 
Werknummer  :  500 
 
 
Inleiding 
Op de hoek Huisdijk - Gerichtenweg in het dorp Hoge Enk (gemeente Elburg) is een ruime kavel 
met een woning (Gerichtenweg 55) gelegen. Op dit perceel wordt een kleinschalige 
woningbouwlocatie van 12 nieuwe woningen (9 rijenwoningen, 2 tweeonder- een-kapwoningen, 
1 vrijstaande woning) ontwikkeld. De huidige vrijstaande woning (Gerichtenweg 55) kan door 
middel van een wijzigingsbevoegdheid worden gesplitst in twee woningen.  
 
Wettelijk kader 
Binnen het bestaande bestemmingsplan is de realisatie van de woningen niet mogelijk. Om dit 
planologisch mogelijk te maken wordt een nieuw bestemmingsplan opgesteld. Volgens artikelen 
76a en 77 van de Wet geluidhinder (Wgh) en artikel 4.1 van het Besluit geluidhinder (Bgh) moet bij 
het nieuwe planologisch regime waarin woningen of andere geluidsgevoelige bestemmingen 
mogelijk worden gemaakt binnen de zones van (spoor)wegen, akoestisch onderzoek worden 
verricht. Dit onderzoek heeft tot doel de geluidbelasting op de gevels van de geluidgevoelige 
bestemmingen te berekenen. In een separaat traject wordt akoestisch onderzoek verricht naar het 
trafohuisje.  
 

Uitgangspunten  
Voor de berekeningen is gebruik gemaakt van de tekening 
opgesteld door de gemeente Elburg d.d. 4-9-2012, gewijzigd 
5-9-2012. Er is vanuit gegaan dat de woningen maximaal 8 
meter hoog worden. De beoordelingspunten zijn derhalve op 
1,5 meter en 4,5 meter gelegd.  
De komgrenzen zijn ontleend aan het raadsbesluit van 21 mei 
2012.  
Voor het akoestisch onderzoek is gebruik gemaakt van 
verkeersgegevens uit de Geluidsniveaukaart 2015 van de 
gemeente Elburg. Voor het berekenen van de 
etmaalintensiteiten in het peiljaar 2022 is gerekend met een 
percentage voor autonome groei van 2,2 %. De wegen 
waarvan de geluidzone over het plan vallen, betreffen de 

Huisdijk, 60 km/uur deel Gerichtenweg en het 60 km/uur deel van de Oude Hardewijkerweg.  
 
 



 

 
 
EL-0281 (500) 21-9-2012 Pagina 2 van 3 

Rekenresultaten  
In bijlage 1 zijn grafische weergave opgenomen van het geluidmodel met de waarneempunten en 
rekenresultaten. In onderstaande tabel 2 zijn de berekende gevelbelastingen, de te verlenen 
hogere waarden en de benodigde geluidwering, weergegeven.  
 
Tabel 1: Berekende geluidbelasting en benodigde gevelwering in dB. Geluidbelasting per weg incl.  
aftrek 5 dB, gecumuleerd zonder aftrek. Alleen voor woningen waarvoor maatregels nodig zijn.  
 

Waarneem 
punt 

Waarneem-
hoogte (m) 

Gevelbelasting  
wegverkeer 

Gerichtenweg 

Gevelbelasting  
wegverkeer 

Huisdijk 

Benodigde  
hogere waarde 

Gevelbelasting  
gecumuleerd 

Benodigde  
gevelwering 

12 1,5 25 33 - 45 20 
12 4,5 27 35 - 46 20 
13 1,5 40 42 - 53 20 

13 4,5 40 43 - 53 20 

14 1,5 42 45 - 53 20 

14 4,5 42 46 - 54 21 
15 1,5 41 46 - 53 20 
15 4,5 41 48 - 54 21 
16 1,5 24 41 - 46 20 
16 4,5 26 42 - 48 20 
17 1,5 34 42 - 48 20 
17 4,5 36 44 - 49 20 
18 1,5 36 47 - 53 20 
18 4,5 37 48 - 53 20 
19 1,5 34 48 - 53 20 
19 4,5 36 48 - 54 21 
20 1,5 33 48 - 53 20 
20 4,5 35 49 49 54 21 
21 1,5 23 45 - 50 20 
21 4,5 24 45 - 51 20 
22 1,5 7 44 - 50 20 
22 4,5 11 45 - 50 20 
23 1,5 26 50 50 55 22 
23 4,5 28 50 50 55 22 
24 1,5 3 44 - 50 20 
24 4,5 5 45 - 51 20 

 
In bovenstaande tabel is het woonklimaat weergegeven aan de hand van GES-scores. De kleuren 
hebben de volgende betekenis:  

o Groen: goed 
o Geel: redelijk 
o Oranje: matig 

 
Vanwege de overschrijding van de ten hoogste toelaatbare gevelbelasting van 48 dB zijn hogere 
waarden nodig.  
Daarnaast zijn maatregelen aan die gevels nodig om te voldoen aan de eisen voor het binnenniveau 
van 33 dB, ten opzichte van de standaard maatregelen, zoals kierdichting en geluidgedempte 
ventilatie.  
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Conclusies 
- De gevelbelasting veroorzaakt door de Gerichtenweg bedraagt maximaal 42 dB (incl. aftrek).  
- Vanwege de Gerichtenweg zijn geen hogere waarden nodig.  
- De gevelbelasting veroorzaakt door de Huisdijk bedraagt maximaal 50 dB (incl. aftrek).  
- Voor 2 woningen aan de Huisdijk zijn hogere waarden nodig.  
- De gecumuleerde gevelbelasting bedraagt maximaal 55 dB zonder aftrek.  
- Om te voldoen aan de eisen voor het binnenniveau zijn extra gevelmaatregelen nodig aan alle 

woningen.  
 
Advies 
Vanwege het aspect geluid bestaan belemmeringen voor het wijzigen van het bestemmingsplan om 
de nieuw te bouwen woningen en de woningsplitsing te realiseren.  
Door hogere waarden te verlenen kan het plan doorgang vinden.  
B&W kunnen hiertoe overwegen deze hogere waarden vast te stellen. Het woonklimaat van de 
woningen is volgens de GES-systematiek matig te noemen.  
Als voorwaarde bij de bestemmingsplanwijziging moet opgenomen worden dat aan de eisen voor 
de geluidwering van de gevel wordt voldaan. Geadviseerd wordt om geluidgedempte ventilatie toe 
te passen.  
Bij de uitwerking van de woningbouwplannen tevens de resultaten van het akoestisch onderzoek 
naar het trafohuisje betrekken.  
 
 
Bijlagen 

1. Situatietekening 
2. Nummering waarneempunten 
3. Grafische weergave geluidbelasting 
4. Invoergegevens Winhavik 
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Lden in dB excl. aftrek art. 110g
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1Regio Noord-Veluwe

eerste situatiesituatie:

Projectgegevens

uitsnede: basismodel

Hoge Enkprojectnaam:
Gemeente Elburgopdrachtgever:
jraadviseur:
841databaseversie:

100
21-09-2012

1

2

5

15.07 20.09.2011

13:04

verkeerslawaai

2

%

graden

graden

graden

þ
þ

aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:

rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:

minimum zichthoek reflecties:

maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:

WinHavik 8.40 (c) dirActivity-software 21-09-2012 14:00



2Regio Noord-Veluwe

Bebouwing

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

1 80   8.0 0.0 31
2 80   8.0 0.0 47
3 80   8.0 0.0 45
4 80   8.0 0.0 56
5 80   8.0 0.0 46
6 80   8.0 0.0 36
7 80   8.0 0.0 45
8 80   8.0 0.0 40
9 80   8.0 0.0 36

10 80   4.0 0.0 160
12 80   4.0 0.0 46
13 80   8.0 0.0 42
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3Regio Noord-Veluwe

Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag avond nacht

VL: excl. optrektoeslag

afw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

1 gevel 1 VL 45.8342.35 34.501 1.5 45.98 42.35 34.5045.98 45.98 45.66 45.83totaal (0)
VL 46.2742.80 34.931 4.5 46.42 42.80 34.9346.42 46.42 46.10 46.27totaal (0)
VL 8.234.74 -3.161 1.5 8.42 4.74 -3.168.42 8.42 3.23 3.421
VL 10.987.49 -.411 4.5 11.17 7.49 -.4111.17 11.17 5.98 6.171
VL 29.8126.51 19.451 1.5 29.33 26.51 19.4529.33 29.45 24.81 24.452
VL 30.0326.73 19.671 4.5 29.55 26.73 19.6729.55 29.67 25.03 24.672
VL -99.00-- --1 1.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.903
VL -99.00-- --1 4.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.903
VL 32.6529.35 22.271 1.5 32.17 29.35 22.2732.17 32.27 30.24 29.854
VL 33.3030.01 22.921 4.5 32.82 30.01 22.9232.82 32.92 30.77 30.384
VL 26.3922.90 15.001 1.5 26.58 22.90 15.0026.58 26.58 26.39 26.585
VL 26.9723.48 15.571 4.5 27.16 23.48 15.5727.16 27.16 26.97 27.165
VL 45.4441.96 34.031 1.5 45.64 41.96 34.0345.64 45.64 45.44 45.646
VL 45.8742.39 34.451 4.5 46.07 42.39 34.4546.07 46.07 45.87 46.076

0.0 0.0

2 gevel 2 VL 51.2247.75 39.881 1.5 51.38 47.75 39.8851.38 51.38 51.04 51.22totaal (0)
VL 51.4047.93 40.051 4.5 51.56 47.93 40.0551.56 51.56 51.21 51.39totaal (0)
VL 22.4218.91 11.071 1.5 22.59 18.91 11.0722.59 22.59 17.42 17.591
VL 21.9518.45 10.601 4.5 22.13 18.45 10.6022.13 22.13 16.95 17.131
VL 37.9534.64 27.591 1.5 37.46 34.64 27.5937.46 37.59 32.95 32.592
VL 38.0434.73 27.681 4.5 37.55 34.73 27.6837.55 37.68 33.04 32.682
VL -99.00-- --1 1.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.903
VL -99.00-- --1 4.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.903
VL 34.0330.73 23.661 1.5 33.55 30.73 23.6633.55 33.66 31.12 30.734
VL 34.7131.41 24.331 4.5 34.23 31.41 24.3334.23 34.33 31.68 31.294
VL 20.6517.16 9.251 1.5 20.84 17.16 9.2520.84 20.84 20.65 20.845
VL 21.8818.39 10.471 4.5 22.07 18.39 10.4722.07 22.07 21.88 22.075
VL 50.9247.43 39.501 1.5 51.12 47.43 39.5051.12 51.12 50.92 51.126
VL 51.0947.61 39.661 4.5 51.29 47.61 39.6651.29 51.29 51.09 51.296

0.0 0.0

3 gevel 3 VL 51.2147.74 39.871 1.5 51.36 47.74 39.8751.36 51.36 51.01 51.19totaal (0)
VL 51.3947.92 40.041 4.5 51.54 47.92 40.0451.54 51.54 51.18 51.36totaal (0)
VL 22.4118.90 11.061 1.5 22.58 18.90 11.0622.58 22.58 17.41 17.581
VL 22.0818.57 10.731 4.5 22.25 18.57 10.7322.25 22.25 17.08 17.251
VL 38.2434.93 27.881 1.5 37.75 34.93 27.8837.75 37.88 33.24 32.882
VL 38.3635.05 28.001 4.5 37.87 35.05 28.0037.87 38.00 33.36 33.002
VL -99.00-- --1 1.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.903
VL -99.00-- --1 4.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.903
VL 33.8730.57 23.501 1.5 33.39 30.57 23.5033.39 33.50 30.64 30.264
VL 34.5731.27 24.191 4.5 34.09 31.27 24.1934.09 34.19 31.25 30.864
VL 18.9615.47 7.571 1.5 19.15 15.47 7.5719.15 19.15 18.96 19.155
VL 19.9716.48 8.571 4.5 20.16 16.48 8.5720.16 20.16 19.97 20.165
VL 50.8947.41 39.471 1.5 51.09 47.41 39.4751.09 51.09 50.89 51.096
VL 51.0647.58 39.631 4.5 51.26 47.58 39.6351.26 51.26 51.06 51.266

0.0 0.0

4 gevel 4 VL 51.2047.72 39.861 1.5 51.35 47.72 39.8651.35 51.35 50.99 51.17totaal (0)
VL 51.3747.90 40.031 4.5 51.53 47.90 40.0351.53 51.53 51.16 51.34totaal (0)
VL 27.2023.70 15.851 1.5 27.38 23.70 15.8527.38 27.38 22.20 22.381
VL 27.0223.51 15.671 4.5 27.19 23.51 15.6727.19 27.19 22.02 22.191
VL 38.2634.95 27.901 1.5 37.77 34.95 27.9037.77 37.90 33.26 32.902
VL 38.4135.11 28.051 4.5 37.93 35.11 28.0537.93 38.05 33.41 33.052
VL -99.00-- --1 1.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.903

0.0 0.0
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4Regio Noord-Veluwe

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag avond nacht

VL: excl. optrektoeslag

afw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

VL -99.00-- --1 4.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.903
VL 33.5830.28 23.211 1.5 33.10 30.28 23.2133.10 33.21 30.45 30.074
VL 34.2830.98 23.901 4.5 33.80 30.98 23.9033.80 33.90 31.06 30.674
VL 18.7115.22 7.321 1.5 18.90 15.22 7.3218.90 18.90 18.71 18.905
VL 19.4715.98 8.071 4.5 19.66 15.98 8.0719.66 19.66 19.47 19.665
VL 50.8647.38 39.451 1.5 51.06 47.38 39.4551.06 51.06 50.86 51.066
VL 51.0447.55 39.611 4.5 51.24 47.55 39.6151.24 51.24 51.04 51.246

5 gevel 5 VL 51.2547.78 39.911 1.5 51.40 47.78 39.9151.40 51.40 51.04 51.22totaal (0)
VL 51.4347.96 40.091 4.5 51.58 47.96 40.0951.58 51.58 51.22 51.40totaal (0)
VL 27.2223.71 15.871 1.5 27.39 23.71 15.8727.39 27.39 22.22 22.391
VL 27.1723.66 15.821 4.5 27.34 23.66 15.8227.34 27.34 22.17 22.341
VL 38.3435.03 27.981 1.5 37.85 35.03 27.9837.85 37.98 33.34 32.982
VL 38.5435.23 28.181 4.5 38.05 35.23 28.1838.05 38.18 33.54 33.182
VL -99.00-- --1 1.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.903
VL -99.00-- --1 4.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.903
VL 33.6530.35 23.281 1.5 33.17 30.35 23.2833.17 33.28 30.43 30.054
VL 34.3531.05 23.971 4.5 33.87 31.05 23.9733.87 33.97 31.04 30.654
VL 18.5115.02 7.121 1.5 18.70 15.02 7.1218.70 18.70 18.51 18.705
VL 19.0815.60 7.681 4.5 19.27 15.60 7.6819.27 19.27 19.08 19.275
VL 50.9247.44 39.501 1.5 51.12 47.44 39.5051.12 51.12 50.92 51.126
VL 51.0947.61 39.661 4.5 51.29 47.61 39.6651.29 51.29 51.09 51.296

0.0 0.0

6 gevel 6 VL 51.2347.75 39.891 1.5 51.38 47.75 39.8951.38 51.38 51.01 51.19totaal (0)
VL 51.4147.94 40.061 4.5 51.56 47.94 40.0651.56 51.56 51.18 51.36totaal (0)
VL 28.4924.99 17.141 1.5 28.67 24.99 17.1428.67 28.67 23.49 23.671
VL 28.5225.02 17.171 4.5 28.70 25.02 17.1728.70 28.70 23.52 23.701
VL 38.4135.11 28.051 1.5 37.93 35.11 28.0537.93 38.05 33.41 33.052
VL 38.6735.37 28.311 4.5 38.19 35.37 28.3138.19 38.31 33.67 33.312
VL -99.00-- --1 1.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.903
VL -99.00-- --1 4.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.903
VL 33.5330.23 23.161 1.5 33.05 30.23 23.1633.05 33.16 30.25 29.874
VL 34.2230.92 23.851 4.5 33.74 30.92 23.8533.74 33.85 30.85 30.464
VL 18.3314.84 6.941 1.5 18.52 14.84 6.9418.52 18.52 18.33 18.525
VL 18.7515.26 7.351 4.5 18.94 15.26 7.3518.94 18.94 18.75 18.945
VL 50.8847.40 39.461 1.5 51.08 47.40 39.4651.08 51.08 50.88 51.086
VL 51.0547.57 39.621 4.5 51.25 47.57 39.6251.25 51.25 51.05 51.256

0.0 0.0

7 gevel 7 VL 46.0742.62 34.841 1.5 46.17 42.62 34.8446.17 46.17 45.57 45.73totaal (0)
VL 46.4042.94 35.171 4.5 46.49 42.94 35.1746.49 46.49 45.87 46.03totaal (0)
VL 25.3521.84 14.001 1.5 25.52 21.84 14.0025.52 25.52 20.35 20.521
VL 25.7022.20 14.351 4.5 25.88 22.20 14.3525.88 25.88 20.70 20.881
VL 36.7433.44 26.381 1.5 36.26 33.44 26.3836.26 36.38 31.74 31.382
VL 37.3634.06 26.991 4.5 36.88 34.06 26.9936.88 36.99 32.36 31.992
VL 29.7126.41 19.341 1.5 29.22 26.41 19.3429.22 29.34 24.71 24.343
VL 29.5526.25 19.181 4.5 29.07 26.25 19.1829.07 29.18 24.55 24.183
VL 28.1124.81 17.731 1.5 27.63 24.81 17.7327.63 27.73 25.18 24.804
VL 28.8225.52 18.441 4.5 28.34 25.52 18.4428.34 28.44 25.91 25.524
VL 20.4416.95 9.051 1.5 20.63 16.95 9.0520.63 20.63 20.44 20.635
VL 20.6117.12 9.211 4.5 20.80 17.12 9.2120.80 20.80 20.61 20.805
VL 45.2841.79 33.871 1.5 45.48 41.79 33.8745.48 45.48 45.28 45.486
VL 45.5642.08 34.141 4.5 45.76 42.08 34.1445.76 45.76 45.56 45.766

0.0 0.0

8 gevel 8 VL 46.5743.10 35.221 1.5 46.73 43.10 35.2246.73 46.73 46.41 46.59totaal (0)
VL 46.8143.34 35.461 4.5 46.97 43.34 35.4646.97 46.97 46.63 46.81totaal (0)
VL 6.893.39 -4.501 1.5 7.08 3.39 -4.507.08 7.08 1.89 2.081

0.0 0.0
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5Regio Noord-Veluwe

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag avond nacht

VL: excl. optrektoeslag

afw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

VL 10.897.40 -.501 4.5 11.08 7.40 -.5011.08 11.08 5.89 6.081
VL 29.9826.67 19.621 1.5 29.49 26.67 19.6229.49 29.62 24.98 24.622
VL 30.6727.37 20.301 4.5 30.19 27.37 20.3030.19 30.30 25.67 25.302
VL -99.00-- --1 1.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.903
VL -99.00-- --1 4.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.903
VL 32.1728.87 21.811 1.5 31.69 28.87 21.8131.69 31.81 28.51 28.134
VL 32.9429.64 22.571 4.5 32.46 29.64 22.5732.46 32.57 29.28 28.904
VL 19.5116.02 8.131 1.5 19.70 16.02 8.1319.70 19.70 19.51 19.705
VL 20.3016.81 8.901 4.5 20.49 16.81 8.9020.49 20.49 20.30 20.495
VL 46.3042.82 34.881 1.5 46.50 42.82 34.8846.50 46.50 46.30 46.506
VL 46.5043.02 35.081 4.5 46.70 43.02 35.0846.70 46.70 46.50 46.706

9 gevel 9 VL 52.6549.18 41.321 1.5 52.80 49.18 41.3252.80 52.80 52.43 52.61totaal (0)
VL 52.6949.22 41.361 4.5 52.84 49.22 41.3652.84 52.84 52.44 52.62totaal (0)
VL 25.6422.13 14.291 1.5 25.81 22.13 14.2925.81 25.81 20.64 20.811
VL 26.2322.73 14.881 4.5 26.41 22.73 14.8826.41 26.41 21.23 21.411
VL 40.5837.27 30.221 1.5 40.09 37.27 30.2240.09 40.22 35.58 35.222
VL 41.1837.87 30.821 4.5 40.69 37.87 30.8240.69 40.82 36.18 35.822
VL 21.1817.88 10.821 1.5 20.69 17.88 10.8220.69 20.82 16.18 15.823
VL 21.7618.46 11.401 4.5 21.28 18.46 11.4021.28 21.40 16.76 16.403
VL 32.9929.69 22.621 1.5 32.51 29.69 22.6232.51 32.62 29.71 29.334
VL 33.6730.37 23.301 4.5 33.19 30.37 23.3033.19 33.30 30.31 29.924
VL -99.00-- --1 1.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.905
VL -99.00-- --1 4.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.905
VL 52.3148.83 40.891 1.5 52.51 48.83 40.8952.51 52.51 52.31 52.516
VL 52.3048.82 40.871 4.5 52.50 48.82 40.8752.50 52.50 52.30 52.506

0.0 0.0

10 gevel 10 VL 53.2649.80 41.941 1.5 53.40 49.80 41.9453.40 53.40 52.99 53.17totaal (0)
VL 53.2949.84 42.001 4.5 53.42 49.84 42.0053.42 53.42 52.95 53.13totaal (0)
VL 22.6519.14 11.301 1.5 22.82 19.14 11.3022.82 22.82 17.65 17.821
VL 23.4419.94 12.091 4.5 23.62 19.94 12.0923.62 23.62 18.44 18.621
VL 42.3339.02 31.971 1.5 41.84 39.02 31.9741.84 41.97 37.33 36.972
VL 43.3640.05 33.001 4.5 42.87 40.05 33.0042.87 43.00 38.36 38.002
VL 21.3618.06 11.001 1.5 20.88 18.06 11.0020.88 21.00 16.36 16.003
VL 22.0118.71 11.651 4.5 21.53 18.71 11.6521.53 21.65 17.01 16.653
VL 32.6929.39 22.331 1.5 32.21 29.39 22.3332.21 32.33 29.12 28.744
VL 33.4130.11 23.041 4.5 32.93 30.11 23.0432.93 33.04 29.79 29.414
VL -99.00-- --1 1.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.905
VL -99.00-- --1 4.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.905
VL 52.8549.37 41.421 1.5 53.05 49.37 41.4253.05 53.05 52.85 53.056
VL 52.7749.29 41.341 4.5 52.97 49.29 41.3452.97 52.97 52.77 52.976

0.0 0.0

11 gevel 11 VL 49.1745.74 38.141 1.5 49.15 45.74 38.1449.15 49.15 47.70 47.80totaal (0)
VL 49.8846.46 38.891 4.5 49.83 46.46 38.8949.83 49.83 48.11 48.20totaal (0)
VL 38.5435.04 27.191 1.5 38.72 35.04 27.1938.72 38.72 33.54 33.721
VL 40.5637.06 29.211 4.5 40.74 37.06 29.2140.74 40.74 35.56 35.741
VL 44.3341.02 33.971 1.5 43.84 41.02 33.9743.84 43.97 39.33 38.972
VL 45.5242.22 35.161 4.5 45.04 42.22 35.1645.04 45.16 40.52 40.162
VL 23.6620.36 13.291 1.5 23.17 20.36 13.2923.17 23.29 18.66 18.293
VL 24.6021.31 14.231 4.5 24.12 21.31 14.2324.12 24.23 19.60 19.233
VL 21.0817.78 10.721 1.5 20.60 17.78 10.7220.60 20.72 16.08 15.724
VL 21.7518.45 11.381 4.5 21.27 18.45 11.3821.27 21.38 16.75 16.384
VL 19.9116.42 8.531 1.5 20.10 16.42 8.5320.10 20.10 19.91 20.105
VL 20.5217.04 9.131 4.5 20.71 17.04 9.1320.71 20.71 20.52 20.715
VL 46.8043.32 35.381 1.5 47.00 43.32 35.3847.00 47.00 46.80 47.006

0.0 0.0
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6Regio Noord-Veluwe

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag avond nacht

VL: excl. optrektoeslag

afw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

VL 46.9643.48 35.541 4.5 47.16 43.48 35.5447.16 47.16 46.96 47.166
12 gevel 12 VL 45.1741.73 34.051 1.5 45.21 41.73 34.0545.21 45.21 44.26 44.39totaal (0)

VL 45.8942.46 34.781 4.5 45.92 42.46 34.7845.92 45.92 44.88 45.01totaal (0)
VL 30.2926.78 18.941 1.5 30.46 26.78 18.9430.46 30.46 25.29 25.461
VL 32.0728.57 20.721 4.5 32.25 28.57 20.7232.25 32.25 27.07 27.251
VL 38.4635.15 28.101 1.5 37.97 35.15 28.1037.97 38.10 33.46 33.102
VL 39.5236.22 29.161 4.5 39.04 36.22 29.1639.04 39.16 34.52 34.162
VL -99.00-- --1 1.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.903
VL -99.00-- --1 4.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.903
VL 30.3627.06 20.001 1.5 29.88 27.06 20.0029.88 30.00 25.89 25.524
VL 31.1327.83 20.761 4.5 30.64 27.83 20.7630.64 30.76 26.69 26.324
VL 23.1219.63 11.741 1.5 23.31 19.63 11.7423.31 23.31 23.12 23.315
VL 23.8320.34 12.441 4.5 24.02 20.34 12.4424.02 24.02 23.83 24.025
VL 43.7140.23 32.301 1.5 43.91 40.23 32.3043.91 43.91 43.71 43.916
VL 44.2740.78 32.851 4.5 44.47 40.78 32.8544.47 44.47 44.27 44.476

0.0 0.0

13 gevel 13 VL 52.5749.13 41.481 1.5 52.58 49.13 41.4852.58 52.58 50.99 51.11totaal (0)
VL 53.2049.77 42.181 4.5 53.17 49.77 42.1853.17 53.17 51.33 51.42totaal (0)
VL 44.8041.30 33.441 1.5 44.98 41.30 33.4444.98 44.98 39.80 39.981
VL 45.3741.86 34.011 4.5 45.55 41.86 34.0145.55 45.55 40.37 40.551
VL 46.9243.61 36.561 1.5 46.43 43.61 36.5646.43 46.56 41.92 41.562
VL 48.4945.19 38.131 4.5 48.01 45.19 38.1348.01 48.13 43.49 43.132
VL -99.00-- --1 1.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.903
VL -99.00-- --1 4.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.903
VL 30.6927.39 20.321 1.5 30.21 27.39 20.3230.21 30.32 27.00 26.624
VL 31.4528.15 21.071 4.5 30.97 28.15 21.0730.97 31.07 27.76 27.384
VL -99.00-5.79 -13.741 1.5 -2.12 -5.79 -13.74-2.12 -2.12 -99.00 -2.125
VL .33-3.14 -11.121 4.5 .54 -3.14 -11.12.54 .54 .33 .545
VL 50.0046.52 38.581 1.5 50.20 46.52 38.5850.20 50.20 50.00 50.206
VL 50.0946.61 38.661 4.5 50.29 46.61 38.6650.29 50.29 50.09 50.296

0.0 0.0

14 gevel 14 VL 53.0249.62 42.181 1.5 52.88 49.62 42.1852.88 52.88 49.76 49.73totaal (0)
VL 53.8350.45 43.061 4.5 53.64 50.45 43.0653.64 53.64 50.32 50.24totaal (0)
VL 47.2643.76 35.911 1.5 47.44 43.76 35.9147.44 47.44 42.26 42.441
VL 47.4943.99 36.131 4.5 47.67 43.99 36.1347.67 47.67 42.49 42.671
VL 50.0546.74 39.691 1.5 49.56 46.74 39.6949.56 49.69 45.05 44.692
VL 51.4548.15 41.091 4.5 50.97 48.15 41.0950.97 51.09 46.45 46.092
VL 10.927.62 .541 1.5 10.44 7.62 .5410.44 10.54 5.92 5.543
VL 12.699.40 2.291 4.5 12.22 9.40 2.2912.22 12.29 7.69 7.293
VL 3.09-.20 -7.301 1.5 2.61 -.20 -7.302.61 2.70 -99.00 -2.304
VL 6.923.62 -3.471 4.5 6.44 3.62 -3.476.44 6.53 1.92 1.534
VL -99.00-- --1 1.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.905
VL -99.00-- --1 4.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.905
VL 46.6043.12 35.191 1.5 46.80 43.12 35.1946.80 46.80 46.60 46.806
VL 46.5843.10 35.161 4.5 46.78 43.10 35.1646.78 46.78 46.58 46.786

0.0 0.0

15 gevel 15 VL 52.8749.51 42.261 1.5 52.57 49.51 42.2652.57 52.57 48.39 48.15totaal (0)
VL 53.7750.43 43.201 4.5 53.45 50.43 43.2053.45 53.45 49.21 48.93totaal (0)
VL 45.9642.46 34.601 1.5 46.14 42.46 34.6046.14 46.14 40.96 41.141
VL 46.2242.72 34.861 4.5 46.40 42.72 34.8646.40 46.40 41.22 41.401
VL 51.4548.15 41.081 1.5 50.96 48.15 41.0850.96 51.08 46.45 46.082
VL 52.5949.29 42.221 4.5 52.11 49.29 42.2252.11 52.22 47.59 47.222
VL 34.7331.43 24.371 1.5 34.25 31.43 24.3734.25 34.37 29.73 29.373
VL 34.9431.64 24.571 4.5 34.45 31.64 24.5734.45 34.57 29.94 29.573
VL 17.9714.67 7.611 1.5 17.49 14.67 7.6117.49 17.61 12.97 12.614

0.0 0.0
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7Regio Noord-Veluwe

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag avond nacht

VL: excl. optrektoeslag

afw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

VL 18.6415.34 8.271 4.5 18.16 15.34 8.2718.16 18.27 13.64 13.274
VL -99.00-- --1 1.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.905
VL -99.00-- --1 4.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.905
VL 40.5837.10 29.171 1.5 40.78 37.10 29.1740.78 40.78 40.58 40.786
VL 40.6437.16 29.221 4.5 40.84 37.16 29.2240.84 40.84 40.64 40.846

16 gevel 16 VL 46.4243.11 36.011 1.5 45.97 43.11 36.0145.97 46.01 41.66 41.24totaal (0)
VL 47.5544.24 37.131 4.5 47.10 44.24 37.1347.10 47.13 42.83 42.43totaal (0)
VL 29.4325.92 18.081 1.5 29.60 25.92 18.0829.60 29.60 24.43 24.601
VL 31.1627.66 19.811 4.5 31.34 27.66 19.8131.34 31.34 26.16 26.341
VL 46.1942.89 35.821 1.5 45.70 42.89 35.8245.70 45.82 41.19 40.822
VL 47.2843.98 36.911 4.5 46.80 43.98 36.9146.80 46.91 42.28 41.912
VL 13.089.79 2.691 1.5 12.60 9.79 2.6912.60 12.69 8.08 7.693
VL 16.4713.18 6.071 4.5 16.00 13.18 6.0716.00 16.07 11.47 11.073
VL 23.0819.78 12.721 1.5 22.60 19.78 12.7222.60 22.72 18.08 17.724
VL 23.9120.61 13.541 4.5 23.43 20.61 13.5423.43 23.54 18.91 18.544
VL 22.9119.42 11.521 1.5 23.09 19.42 11.5223.09 23.09 22.91 23.095
VL 23.5720.09 12.181 4.5 23.76 20.09 12.1823.76 23.76 23.57 23.765
VL 29.7926.30 18.401 1.5 29.98 26.30 18.4029.98 29.98 29.79 29.986
VL 31.8628.37 20.451 4.5 32.05 28.37 20.4532.05 32.05 31.86 32.056

0.0 0.0

17 gevel 17 VL 47.8844.55 37.381 1.5 47.51 44.55 37.3847.51 47.51 43.12 42.78totaal (0)
VL 49.4746.14 38.961 4.5 49.10 46.14 38.9649.10 49.10 44.73 44.39totaal (0)
VL 39.1735.67 27.821 1.5 39.35 35.67 27.8239.35 39.35 34.17 34.351
VL 40.6837.18 29.331 4.5 40.86 37.18 29.3340.86 40.86 35.68 35.861
VL 47.0543.75 36.691 1.5 46.57 43.75 36.6946.57 46.69 42.05 41.692
VL 48.6645.36 38.291 4.5 48.18 45.36 38.2948.18 48.29 43.66 43.292
VL 29.1825.88 18.821 1.5 28.70 25.88 18.8228.70 28.82 24.18 23.823
VL 29.0625.76 18.691 4.5 28.57 25.76 18.6928.57 28.69 24.06 23.693
VL 21.1417.84 10.761 1.5 20.66 17.84 10.7620.66 20.76 17.94 17.554
VL 22.4819.19 12.091 4.5 22.00 19.19 12.0922.00 22.09 19.54 19.134
VL 19.8916.40 8.501 1.5 20.07 16.40 8.5020.07 20.07 19.89 20.075
VL 20.6017.11 9.201 4.5 20.79 17.11 9.2020.79 20.79 20.60 20.795
VL 31.5428.04 20.141 1.5 31.73 28.04 20.1431.73 31.73 31.54 31.736
VL 33.6230.13 22.211 4.5 33.81 30.13 22.2133.81 33.81 33.62 33.816

0.0 0.0

18 gevel 18 VL 52.6149.29 42.181 1.5 52.17 49.29 42.1852.17 52.18 47.68 47.26totaal (0)
VL 53.4850.16 43.041 4.5 53.05 50.16 43.0453.05 53.05 48.56 48.15totaal (0)
VL 40.5437.04 29.191 1.5 40.72 37.04 29.1940.72 40.72 35.54 35.721
VL 42.0138.51 30.651 4.5 42.19 38.51 30.6542.19 42.19 37.01 37.191
VL 52.1648.86 41.791 1.5 51.68 48.86 41.7951.68 51.79 47.16 46.792
VL 52.9949.69 42.621 4.5 52.51 49.69 42.6252.51 52.62 47.99 47.622
VL 37.0733.77 26.711 1.5 36.59 33.77 26.7136.59 36.71 32.07 31.713
VL 37.7234.42 27.351 4.5 37.24 34.42 27.3537.24 37.35 32.72 32.353
VL -99.00-5.75 -12.851 1.5 -2.93 -5.75 -12.85-2.93 -2.85 -99.00 -7.854
VL 1.48-1.80 -8.911 4.5 1.01 -1.80 -8.911.01 1.09 -99.00 -3.914
VL -99.00-- --1 1.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.905
VL -99.00-- --1 4.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.905
VL 31.6128.12 20.211 1.5 31.80 28.12 20.2131.80 31.80 31.61 31.806
VL 32.9329.45 21.521 4.5 33.13 29.45 21.5233.13 33.13 32.93 33.136

0.0 0.0

19 gevel 19 VL 52.9349.62 42.521 1.5 52.48 49.62 42.5252.48 52.52 47.98 47.56totaal (0)
VL 53.6850.37 43.261 4.5 53.24 50.37 43.2653.24 53.26 48.75 48.32totaal (0)
VL 38.9135.41 27.561 1.5 39.09 35.41 27.5639.09 39.09 33.91 34.091
VL 40.6537.15 29.301 4.5 40.83 37.15 29.3040.83 40.83 35.65 35.831
VL 52.6049.30 42.231 1.5 52.12 49.30 42.2352.12 52.23 47.60 47.232

0.0 0.0
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8Regio Noord-Veluwe

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag avond nacht

VL: excl. optrektoeslag

afw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

VL 53.3050.00 42.931 4.5 52.82 50.00 42.9352.82 52.93 48.30 47.932
VL 37.1533.85 26.791 1.5 36.67 33.85 26.7936.67 36.79 32.15 31.793
VL 38.0334.73 27.671 4.5 37.55 34.73 27.6737.55 37.67 33.03 32.673
VL -99.00-4.74 -11.851 1.5 -1.93 -4.74 -11.85-1.93 -1.85 -99.00 -6.854
VL 2.58-.71 -7.811 4.5 2.11 -.71 -7.812.11 2.19 -99.00 -2.814
VL -99.00-- --1 1.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.905
VL -99.00-- --1 4.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.905
VL 30.4927.00 19.091 1.5 30.68 27.00 19.0930.68 30.68 30.49 30.686
VL 32.1528.66 20.741 4.5 32.34 28.66 20.7432.34 32.34 32.15 32.346

20 gevel 20 VL 53.4150.11 43.021 1.5 52.95 50.11 43.0252.95 53.02 48.45 48.05totaal (0)
VL 54.0650.75 43.651 4.5 53.61 50.75 43.6553.61 53.65 49.11 48.69totaal (0)
VL 37.6534.15 26.301 1.5 37.83 34.15 26.3037.83 37.83 32.65 32.831
VL 39.6236.12 28.271 4.5 39.80 36.12 28.2739.80 39.80 34.62 34.801
VL 53.1649.86 42.791 1.5 52.68 49.86 42.7952.68 52.79 48.16 47.792
VL 53.7450.44 43.371 4.5 53.26 50.44 43.3753.26 53.37 48.74 48.372
VL 37.6034.30 27.231 1.5 37.11 34.30 27.2337.11 37.23 32.60 32.233
VL 38.7435.44 28.371 4.5 38.26 35.44 28.3738.26 38.37 33.74 33.373
VL -99.00-3.92 -11.031 1.5 -1.11 -3.92 -11.03-1.11 -1.03 -99.00 -6.034
VL 3.40.10 -6.991 4.5 2.92 .10 -6.992.92 3.01 -99.00 -1.994
VL -99.00-- --1 1.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.905
VL -99.00-- --1 4.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.905
VL 29.5026.01 18.111 1.5 29.69 26.01 18.1129.69 29.69 29.50 29.696
VL 31.4327.94 20.021 4.5 31.62 27.94 20.0231.62 31.62 31.43 31.626

0.0 0.0

21 gevel 21 VL 49.9946.69 39.611 1.5 49.52 46.69 39.6149.52 49.61 45.05 44.66totaal (0)
VL 50.5847.28 40.201 4.5 50.11 47.28 40.2050.11 50.20 45.65 45.25totaal (0)
VL 27.7224.22 16.361 1.5 27.90 24.22 16.3627.90 27.90 22.72 22.901
VL 29.3925.89 18.021 4.5 29.57 25.89 18.0229.57 29.57 24.39 24.571
VL 49.8246.52 39.451 1.5 49.34 46.52 39.4549.34 49.45 44.82 44.452
VL 50.3947.09 40.021 4.5 49.91 47.09 40.0249.91 50.02 45.39 45.022
VL 33.9830.68 23.621 1.5 33.50 30.68 23.6233.50 33.62 28.98 28.623
VL 34.8231.52 24.451 4.5 34.33 31.52 24.4534.33 34.45 29.82 29.453
VL 21.5518.25 11.191 1.5 21.07 18.25 11.1921.07 21.19 16.55 16.194
VL 22.3019.00 11.941 4.5 21.82 19.00 11.9421.82 21.94 17.30 16.944
VL 21.7818.29 10.401 1.5 21.97 18.29 10.4021.97 21.97 21.78 21.975
VL 22.4718.98 11.071 4.5 22.66 18.98 11.0722.66 22.66 22.47 22.665
VL 26.4222.93 15.031 1.5 26.61 22.93 15.0326.61 26.61 26.42 26.616
VL 27.8824.39 16.481 4.5 28.07 24.39 16.4828.07 28.07 27.88 28.076

0.0 0.0

22 gevel 22 VL 49.5746.27 39.191 1.5 49.10 46.27 39.1949.10 49.19 44.67 44.27totaal (0)
VL 50.3347.03 39.951 4.5 49.86 47.03 39.9549.86 49.95 45.43 45.03totaal (0)
VL 11.658.15 .271 1.5 11.83 8.15 .2711.83 11.83 6.65 6.831
VL 16.3812.89 4.991 4.5 16.57 12.89 4.9916.57 16.57 11.38 11.571
VL 49.4246.12 39.051 1.5 48.94 46.12 39.0548.94 49.05 44.42 44.052
VL 50.1846.88 39.811 4.5 49.70 46.88 39.8149.70 49.81 45.18 44.812
VL 33.1729.87 22.811 1.5 32.69 29.87 22.8132.69 32.81 28.17 27.813
VL 33.6930.39 23.321 4.5 33.20 30.39 23.3233.20 33.32 28.69 28.323
VL 19.8516.55 9.461 1.5 19.37 16.55 9.4619.37 19.46 17.93 17.544
VL 21.2317.95 10.841 4.5 20.76 17.95 10.8420.76 20.84 19.15 18.744
VL 18.9715.48 7.581 1.5 19.16 15.48 7.5819.16 19.16 18.97 19.165
VL 19.5816.10 8.191 4.5 19.77 16.10 8.1919.77 19.77 19.58 19.775
VL 29.1025.61 17.711 1.5 29.29 25.61 17.7129.29 29.29 29.10 29.296
VL 29.9426.45 18.541 4.5 30.14 26.45 18.5430.14 30.14 29.94 30.146

0.0 0.0

23 gevel 23 VL 54.8151.51 44.441 1.5 54.33 51.51 44.4454.33 54.44 49.81 49.44totaal (0)0.0 0.0
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9Regio Noord-Veluwe

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag avond nacht

VL: excl. optrektoeslag

afw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

VL 55.2851.98 44.901 4.5 54.80 51.98 44.9054.80 54.90 50.28 49.90totaal (0)
VL 30.9627.45 19.611 1.5 31.14 27.45 19.6131.14 31.14 25.96 26.141
VL 32.8729.37 21.521 4.5 33.05 29.37 21.5233.05 33.05 27.87 28.051
VL 54.6251.32 44.251 1.5 54.14 51.32 44.2554.14 54.25 49.62 49.252
VL 55.0151.71 44.631 4.5 54.53 51.71 44.6354.53 54.63 50.01 49.632
VL 40.7537.45 30.381 1.5 40.27 37.45 30.3840.27 40.38 35.75 35.383
VL 42.6439.34 32.271 4.5 42.16 39.34 32.2742.16 42.27 37.64 37.273
VL -99.00-- --1 1.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.904
VL -99.00-- --1 4.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.904
VL -99.00-- --1 1.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.905
VL -99.00-- --1 4.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.905
VL -99.00-- --1 1.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.906
VL -99.00-- --1 4.5 -- -- ---- -89.90 -99.00 -89.906

24 gevel 24 VL 49.5746.26 39.191 1.5 49.09 46.26 39.1949.09 49.19 44.63 44.24totaal (0)
VL 50.5247.22 40.141 4.5 50.04 47.22 40.1450.04 50.14 45.58 45.19totaal (0)
VL 8.294.79 -3.091 1.5 8.47 4.79 -3.098.47 8.47 3.29 3.471
VL 10.306.80 -1.091 4.5 10.49 6.80 -1.0910.49 10.49 5.30 5.491
VL 48.9445.64 38.581 1.5 48.46 45.64 38.5848.46 48.58 43.94 43.582
VL 49.7546.45 39.381 4.5 49.27 46.45 39.3849.27 49.38 44.75 44.382
VL 40.5537.25 30.191 1.5 40.07 37.25 30.1940.07 40.19 35.55 35.193
VL 42.4239.12 32.051 4.5 41.94 39.12 32.0541.94 42.05 37.42 37.053
VL 19.0815.78 8.691 1.5 18.60 15.78 8.6918.60 18.69 17.40 17.014
VL 16.9913.70 6.581 4.5 16.52 13.70 6.5816.52 16.58 16.99 16.584
VL 24.0220.53 12.631 1.5 24.20 20.53 12.6324.20 24.20 24.02 24.205
VL 24.7321.25 13.341 4.5 24.92 21.25 13.3424.92 24.92 24.73 24.925
VL 25.2621.77 13.881 1.5 25.45 21.77 13.8825.45 25.45 25.26 25.456
VL 25.4821.99 14.091 4.5 25.67 21.99 14.0925.67 25.67 25.48 25.676

0.0 0.0
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Rijlijnen

z,gem lengte wegdek hellingcor.

Intensiteiten

lichtkenmerknr middel zwaar motor licht middel zwaar motor

snelheden

periodeetm.intens. %%omschrijving art 110ggroep

1 elem.verh.keperverband [30km] CROW965(69) Gw 99.00 1.00 .00 30 30 30dag
99.00 1.00 .00 30 30 30avond

100.00 .00 .00 30 30 30nacht

0.0 70 1065.0 7.00
3.00
.50

þGerichtenweg (2022) 06

2 glad asfalt(1) Hd 94.00 4.00 2.00 60 60 60dag
94.00 4.00 2.00 60 60 60avond
95.00 3.00 2.00 60 60 60nacht

0.0 242 2171.0 6.70
3.50
.70

þHuisdijk (2022) 52

3 glad asfalt(1) Ohww 94.00 4.00 2.00 60 60 60dag
94.00 4.00 2.00 60 60 60avond
95.00 3.00 2.00 60 60 60nacht

0.0 304 1165.0 6.70
3.50
.70

þOude Harderwijkerweg (2022) 54

4 elem.verh.keperverband [30km] CROW965(69) Hd 94.00 4.00 2.00 30 30 30dag
94.00 4.00 2.00 30 30 30avond
95.00 3.00 2.00 30 30 30nacht

0.0 62 1165.0 6.70
3.50
.70

þHuisdijk4

5 glad asfalt(1) Nhw 94.00 4.00 2.00 60 60 60dag
94.00 4.00 2.00 60 60 60avond
95.00 3.00 2.00 60 60 60nacht

0.0 62 1165.0 6.70
3.50
.70

þNagelhoudsweg 53

6 glad asfalt(1) Ohww 94.00 4.00 2.00 30 30 30dag
94.00 4.00 2.00 30 30 30avond
95.00 3.00 2.00 30 30 30nacht

0.0 93 1165.0 6.70
3.50
.70

þOude Harderwijkerweg (2022)4

7 glad asfalt(1) Gw 99.00 1.00 .00 30 30 30dag
99.00 1.00 .00 30 30 30avond

100.00 .00 .00 30 30 30nacht

0.0 233 1065.0 7.00
3.00
.50

þGerichtenweg (2022) 06

8 glad asfalt(1) Hd 94.00 4.00 2.00 60 60 60dag
94.00 4.00 2.00 60 60 60avond
95.00 3.00 2.00 60 60 60nacht

0.0 419 1165.0 6.70
3.50
.70

þHuisdijk 52

9 glad asfalt(1) Dk 99.00 1.00 .00 30 30 30dag
99.00 1.00 .00 30 30 30avond

100.00 .00 .00 30 30 30nacht

0.0 183 362.0 7.00
3.00
.50

þDoornenkamp (2022) 05

10 glad asfalt(1) Gw 99.00 1.00 .00 60 60 60dag
99.00 1.00 .00 60 60 60avond

100.00 .00 .00 60 60 60nacht

0.0 20 1065.0 7.00
3.00
.50

þGerichtenweg (2022) 51
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Bodemabsorptie

absorptie [%]nr kenmerklengte

1 .0521
2 .0376
3 .0949
4 .0182
5 .01582
6 .0151
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